
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
oddě].ení nákupu SZM Motol objednávka ěíslo: 2338476

V Úvalu 84 ID : 3500?9
15O 06 Praha 5 - Motol Datum : 23.0?.2O2O

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Almeda Tng.Aleš Závorka
Nám. Interbrigády 8 / aaO
16000 PRjAHA 6

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E't{ Motol
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t42/50 KJ.inika áňesteziologie, d{:suscitace,a intenzívní meáícíny vR 2. LF a E,Nl

(200089502 )

Název 'Í Počet
1 PICCO KIT koplet radial.arterie dospělí 4ť, 50cm,

věetně senzoru teploty
á5Ks PVPK2014L5O-A

( 20.L2.2ot7 z2ot7-o24921 2L/L7,)

1 BAL

44 116,6p

2 PICCO katetr femorálhí arterie 4FR-l6cm, bez
senzoru teploty

á5Ks PV2014L16-A
( 20 .l2 .2oL7 z2oL7 -024927 2L/7,1)

1 BAL

29 433,25

3 Senzor teploty injektátu rnJ.ine Sensor Housing
álOKs PV4046

( 20.L2.2ot7 z2oL7_024927 2L/L7)

1 BAI
10 442,30

Ce1kem bez daně:
Celkem s daní:

69 415,00
83 992,t5

( (INT350079) )

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 22/1997 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se ří-dí =*1-o,r.rorr nebo poslední ,9enovou.-rr*abídkou.
Faktura musí sBlňovat všechny náJ-ežitosti dané zákonem' é.235/2Oo4 sb. a )r

musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní. 'l
Na dodacím listě i faktqře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá bal-ení
žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 O0O Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnítra čn v souladu s § 6 odst.l



zákona 4- 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
osťatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2ol2 sb.)

.,.1,1

),

|,


